

ÅRSREDOVISNING

för

Våmåns Kraft AB


Org.nr. 556197-1853

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Våmåns Kraft AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2025-03-10


Anders Edin

Årsredovisning
för
Våmåns Kraft Aktiebolag
556197-1853
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Våmåns Kraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten 1978 bedrivit elproduktion, samt där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 041	1 819	2 692	1 641	1 070
Resultat efter finansiella poster	-367	430	1 289	526	120
Soliditet (%)	98	92	77	86	99

Ökad omsättning 2022 beror främst på ökade elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 662 022	326	8 782 348
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-3 210 000		-3 210 000
Balanseras i ny räkning			326	-326	0
Årets resultat				-374 814	-374 814
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 452 348	-374 814	5 197 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 452 348
årets förlust	-374 814
	5 077 534

disponeras så att i ny räkning överföres	5 077 534
	5 077 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 041 282	1 819 119
Övriga rörelseintäkter		0	4 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 041 282	1 824 027
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-406 902	-274 430
Övriga externa kostnader		-200 025	-154 875
Personalkostnader	2	-761 993	-766 094
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 483	-248 361
Summa rörelsekostnader		-1 465 403	-1 443 760
Rörelseresultat		-424 121	380 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 090	50 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		22	0
Summa finansiella poster		57 112	50 059
Resultat efter finansiella poster		-367 009	430 326
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-430 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-430 000
Resultat före skatt		-367 009	326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 805	0
Årets resultat		-374 814	326

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

756 884

756 884

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 148 390

4 644 592

Summa materiella anläggningstillgångar

4 905 274

5 401 476

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

0

551 880

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

552 880

Summa anläggningstillgångar

4 905 274

5 954 356

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 726

1 726

Övriga fordringar

42 428

227 031

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 665

154 190

Summa kortfristiga fordringar

149 819

382 947

Kassa och bank

Kassa och bank

237 155

3 258 462

Summa kassa och bank

237 155

3 258 462

Summa omsättningstillgångar

386 974

3 641 409

SUMMA TILLGÅNGAR

5 292 248

9 595 765

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 452 348

8 662 022

Årets resultat

-374 814

326

Summa fritt eget kapital

5 077 534

8 662 348

Summa eget kapital

5 197 534

8 782 348

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

600 000

Summa långfristiga skulder

0

600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 124

30

Skatteskulder

-88 031

0

Övriga skulder

66 981

146 655

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 640

66 732

Summa kortfristiga skulder

94 714

213 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 292 248

9 595 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Kraftverksbyggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Ekonomibygnader	50 år
Byggnadsinventarier	70 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 331 669	2 331 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 331 669	2 331 669
Ingående avskrivningar	-1 574 815	-1 567 468
Årets avskrivningar	0	-7 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 574 815	-1 574 815
Utgående redovisat värde	756 854	756 854

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 661 529	5 661 529
Försäljningar/utrangeringar	-626 165	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 035 364	5 661 529
Ingående avskrivningar	-1 016 938	-775 924
Försäljningar/utrangeringar	330 807	
Årets avskrivningar	-220 142	-241 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-906 273	-1 016 938
Utgående redovisat värde	4 129 091	4 644 591


Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen/ upprättats av:

Elisabeth Johansson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Jäma den 20250310


Anders Edin


Terje Vedeler